



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 819 274
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TANA BILGLASS AS
Forretningsadresse: Grenveien
9845 TANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karianne Braaten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		23 705 359	26 091 382
Annen driftsinntekt		150 028	327 170
Sum inntekter		23 855 387	26 418 552
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		342 677	
Varekostnad		20 102 278	21 152 803
Lønnskostnad	6	1 674 358	2 330 910
Avskrivning	5	186 469	189 075
Annen driftskostnad	6, 9	1 459 876	1 503 484
Sum kostnader		23 765 658	25 176 272
Driftsresultat		89 729	1 242 280
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		25 347	26 250
Sum finansinntekter		25 347	26 250
Annen finanskostnad		400 260	470 251
Sum finanskostnader		400 260	470 251
Netto finans		-374 913	-444 001
Ordinært resultat før skattekostnad		-285 184	798 279
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-62 604	97 365
Ordinært resultat etter skattekostnad		-222 580	700 914
Årsresultat		-222 580	700 914
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	-222 580	700 914
Sum overføringer og disponeringer		-222 580	700 914



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 561 208	1 568 753
Maskiner og anlegg	5	30 694	40 775
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	140 559	214 852
Sum varige driftsmidler		1 732 461	1 824 380
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		33 334	66 667
Sum finansielle anleggsmidler		33 334	66 667
Sum anleggsmidler		1 765 795	1 891 047
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		8 844 423	7 654 913
Fordringer			
Kundefordringer		1 355 840	1 287 671
Andre fordringer		8 597	9 359
Sum fordringer		1 364 437	1 297 030
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	665 650	1 660 164
Sum omløpsmidler		10 874 510	10 612 107
SUM EIENDELER		12 640 305	12 503 154

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 4	100 000	100 000
Overkurs	4	1 500	1 500
Sum innskutt egenkapital		101 500	101 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	792 714	1 015 293
Sum opptjent egenkapital		792 714	1 015 293
Sum egenkapital		894 214	1 116 793
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	6 692	21 261
Sum avsetninger for forpliktelser		6 692	21 261
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 330 924	7 645 673
Sum annen langsiktig gjeld		5 330 924	7 645 673
Sum langsiktig gjeld		5 337 616	7 666 934
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 244 664	2 056 150
Betalbar skatt	7	-48 035	76 104
Skyldige offentlige avgifter	3	264 162	325 593
Annen kortsiktig gjeld	8	947 684	1 261 580
Sum kortsiktig gjeld		6 408 475	3 719 427
Sum gjeld		11 746 091	11 386 361
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 640 305	12 503 154



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 667536

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 819 274
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TANA BILGLASS AS
Forretningsadresse: Grenveien
9845 TANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karianne Braaten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 986 819 274
TANA BILGLASS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		23 705 359	26 091 382
Annen driftsinntekt		150 028	327 170
Sum inntekter		23 855 387	26 418 552
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		342 677	
Varekostnad		20 102 278	21 152 803
Lønnskostnad	6	1 674 358	2 330 910
Avskrivning	5	186 469	189 075
Annen driftskostnad	6, 9	1 459 876	1 503 484
Sum kostnader		23 765 658	25 176 272
Driftsresultat		89 729	1 242 280
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		25 347	26 250
Sum finansinntekter		25 347	26 250
Annen finanskostnad		400 260	470 251
Sum finanskostnader		400 260	470 251
Netto finans		-374 913	-444 001
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-62 604	97 365
Ordinært resultat etter skattekostnad		-222 580	700 914
Årsresultat		-222 580	700 914
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	-222 580	700 914
Sum overføringer og disponeringer		-222 580	700 914



Organisasjonsnr: 986 819 274
TANA BILGLASS AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 561 208	1 568 753
Maskiner og anlegg	5	30 694	40 775
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	140 559	214 852
Sum varige driftsmidler		1 732 461	1 824 380

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer		33 334	66 667
Sum finansielle anleggsmidler		33 334	66 667

Sum anleggsmidler		1 765 795	1 891 047
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer		8 844 423	7 654 913
------------------	--	------------------	------------------

Fordringer

Kundefordringer		1 355 840	1 287 671
Andre fordringer		8 597	9 359
Sum fordringer		1 364 437	1 297 030

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	665 650	1 660 164
--	---	----------------	------------------

Sum omløpsmidler		10 874 510	10 612 107
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		12 640 305	12 503 154
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2, 4	100 000	100 000
Overkurs	4	1 500	1 500
Sum innskutt egenkapital		101 500	101 500

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	792 714	1 015 293
-------------------	---	---------	-----------



Sum opptjent egenkapital		792 714	1 015 293
Sum egenkapital		894 214	1 116 793
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	6 692	21 261
Sum avsetninger for forpliktelseser		6 692	21 261
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 330 924	7 645 673
Sum annen langsiktig gjeld		5 330 924	7 645 673
Sum langsiktig gjeld		5 337 616	7 666 934
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 244 664	2 056 150
Betalbar skatt	7	-48 035	76 104
Skyldige offentlige avgifter	3	264 162	325 593
Annen kortsiktig gjeld	8	947 684	1 261 580
Sum kortsiktig gjeld		6 408 475	3 719 427
Sum gjeld		11 746 091	11 386 361
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 640 305	12 503 154



Organisasjonsnr: 986 819 274
TANA BILGLASS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Vegard Blien	34.00	34.00%	Ordinære aksjer
Ellen Kristina Saba	33.00	33.00%	Ordinære aksjer
Paul Oddvar Karlsen	33.00	33.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note
6

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1717859.00	2492360.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25539.00	25303.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-69041.00	-186753.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1674357.00	2330910.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	457943.00	9159.00	

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	457943.00	9159.00	



Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35000.00	37000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35000.00	37000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
7.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Tana Bilglass AS

Årsberetning 2020

Tana Bilglass AS

Adresse: Grenveien, 9845 TANA

Org.nr: 986 819 274 MVA

Virksomhetens art

Tana Bilglass AS driver med salg og reoperasjoner av scooter, sykler, frontruter og andre motorkjøretøy og dertilhørende virksomhet. Selskapet har forretningslokale i Deatnu Tana.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2020 23 855 387 kroner som er en nedgang på 9.7 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 131.76 % til -222 580 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 12 640 305 kroner, sammenlignet med 12 503 154 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 7.1 % sammenlignet med 8.9 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Likestilling

Selskapet har i 2020 sysselsatt totalt tretten ansatte, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært fire kvinner og ni menn, mens styret har bestått av en kvinne og to menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Tana, 18. august 2021
Styret for Tana Bilglass AS

Vegard Blien
styremedlem, daglig leder

Ellen Kristina Saba
styremedlem

Jan Guttorm
styreleder



Tana Bilglass AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Vegard Blien, Daglig leder	34	34 %	34 %
Ellen Kristina Saba, Styremedlem	33	33 %	33 %
Paul Oddvar Karlsen	33	33 %	33 %
Sum	100	100 %	100 %

Note 3 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekkmidler utgjør	59 344



Tana Bilglass AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	0	1 015 294	1 116 794
Årsresultat	0	0	-222 580	-222 580
Egenkapital 31.12.	100 000	0	792 714	894 214

Note 5 - Varige driftsmidler

	Bygg	Driftsmidler	Tomt anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 113 305	649 228	47 908	2 810 441
Tilgang kjøpte driftsmidler	78 550	16 000	0	94 550
Anskaffelseskost 31.12.	2 191 855	665 228	47 908	2 904 991
Akk.avskrivning 31.12.	-678 554	-493 976	0	-1 172 530
Balanseført pr. 31.12.	1 513 301	171 252	47 908	1 732 461
Årets avskrivninger	86 095	100 374	0	186 469
Økonomisk levetid	20 år 4%	5 år 20%		
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo		

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	1 717 859	2 492 360
Pensjonskostnader	25 539	25 303
Andre ytelser	43 844	69 445
Refusjon sykepenges	-112 885	-256 198
Sum	1 674 357	2 330 910

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 7 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	457 943	9 159	

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.



Tana Bilglass AS

Noter til regnskapet for 2020

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2020	2019
Revisjon	35 000	37 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	-48 035	76 104
Endring utsatt skatt	-14 569	21 261
Årets totale skattekostnad	<u>-62 604</u>	<u>97 365</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-285 184	798 280
Permanente forskjeller	620	1
Endring i midlertidige forskjeller	66 224	62 890
Alminnelig inntekt	-218 340	861 171
Anvendt fremførbart underskudd	0	-515 244
Årets skattegrunnlag	<u>-218 340</u>	<u>345 927</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	76 104

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	26 373	93 789
Utestående fordringer	4 043	2 851
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>30 416</u>	<u>96 640</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	6 692	21 261

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2020
22% skatt av resultat før skatt	-62 740
Permanente forskjeller (22%)	136
Beregnet skattekostnad	<u>-62 604</u>

Effektiv skattesats *) 22 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 8 - Nærstående parter



Tana Bilglass AS

Noter til regnskapet for 2020

Annen kortsiktig gjeld til aksjonærer utgjør kr 544 748,-

Note 9 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2020	2019
Erling Sande	700 000	700 000
Skatteetaten	400 000	400 000
Sum garantiansvar	<u>1 100 000</u>	<u>1 100 000</u>

<i>Pantsikret gjeld</i>	2020	2019
Langsiktig gjeld	-5 330 924	-7 645 674

Gjeld som har forfall mer enn 5 år utgjør 2 179 484,-

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2020	2019
Forretningsbygg og varelager	10 398 481	9 313 697



Tel: 91 54 42 05
Tel: 90 88 59 25
Tel: 93 45 89 98
od@drevisjon.no
mm@drevisjon.no
bd@drevisjon.no

Degerstrøms Revisjon AS
Dr. Wessels Gate 10
9900 Kirkenes
Foretaksregisteret: NO 911 879 999 MVA
www.drevisjon.no

Til generalforsamlingen i Tana Bilglass AS
